

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

č j. 0600/2018/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - zahrada

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební, s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	289 82 703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	
Bankovní spojení:	CSOB, a.s.
Číslo účtu:	277856872/0300

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0600/2018/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavce:
- 5.9. Cena díla za provedení víceprací a neprovedených méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
- | | |
|------------------------|---------------|
| Cena víceprací bez DPH | 259.443,32 Kč |
| DPH 21 % | 54.483,10 Kč |
| Cena vč. DPH | 313.926,42 Kč |

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 24. 6. 2019 usnesením č. 386/RMČ/2019.

V Praze dne

3. 07. 2019

[Redacted signature]

Mgr. Radek Vondra
MČ Praha 14



V Praze dne

3. 07. 2019

[Redacted signature]

KVS stavební, s.r.o.

Kolbenova 610/34
150 00 Praha 9
IČ: 26045703
DIČ: CZ26045703

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Změna skladby SO01 Komunikace úprava výměr

KSO:
Místo:

Hloubětínská 55

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

131 084,34

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

131 084,34

DPH: základní
snižena

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
131 084,34
0,00

Výše daně
27 527,71
0,00

Cena s DPH

v

CZK

158 612,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TDS: 

Zasmluvněné položky s investorem							Nové výměry			Rozdíl			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							200 959,77			332 044,11			131 084,34
HSV - Práce a dodávky HSV							200 959,77			332 044,11			131 084,34
1 - Zemní práce							16 161,76			17 461,75			1 299,99
1	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	15,675	383,00	6 003,53	15,675	383,00	6 003,53	0,000	383,00	0,00
2	K	131101104	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	1,650	3 240,00	5 346,00	1,650	3 240,00	5 346,00	0,000	3 240,00	0,00
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,675	72,00	1 128,60	17,325	72,00	1 247,40	1,650	72,00	118,80
							15,675+1,650						
							17,325						
4	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	15,675	95,00	1 489,13	17,325	95,00	1 645,88	1,650	95,00	156,75
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	104,500	21,00	2 194,50	153,283	21,00	3 218,94	48,783	21,00	1 024,44
							3,6*5,2+4,87*3,5+24,105*3,5+(39,17-24,105-5,2-4,87)*3,5+0,2*39,17*2						
							153,283						
5 - Komunikace pozemní							148 513,84			230 403,82			81 889,98
6	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	104,500	227,00	23 721,50	0,000	227,00	0,00	-104,500	227,00	-23 721,50
7	K	564750116	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm zpevněného cementem tl 150 mm	m2	96,250	346,00	33 302,50	0,000	346,00	0,00	-96,250	346,00	-33 302,50
20	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	0,000	0,00	0,00	153,283	131,00	20 080,07	153,283	131,00	20 080,07
							3,6*5,2+4,87*3,5+24,105*3,5+(39,17-24,105-5,2-4,87)*3,5+0,2*39,17*2						
							153,283						
22		567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	0,000	0,00	0,00	153,283	299,00	45 831,62	153,283	299,00	45 831,62
							3,6*5,2+4,87*3,5+24,105*3,5+(39,17-24,105-5,2-4,87)*3,5+0,2*39,17*2						
							153,283						
8	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	96,250	456,00	43 890,00	137,615	456,00	62 752,44	41,365	456,00	18 862,44
							3,6*5,2+4,87*3,5+24,105*3,5+(39,17-24,105-5,2-4,87)*3,5						
							137,615						
9	M	583801600	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedožlutá	t	0,000	3 456,00	0,00	33,740	3 456,00	116 605,44	33,740	3 456,00	116 605,44
							(24,105*3,5+(39,17-24,105-5,2-4,87)*3,5)/2,5						
							-7 - Ekis						
							33,740						
10	M	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm šedožlutá	t	15,520	3 067,00	47 599,84	-4,847	3 067,00	-14 865,75	-20,367	3 067,00	-62 465,59
							(3,6*5,2+4,87*3,5)/5						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
								-12 - Ekis					
								-4,847					
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							34 211,60			60 123,69			
11	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,600	491,00	27 299,60	78,340	491,00	38 464,94	22,740	491,00	11 165,34
								39,17*2					
								78,340					
12	M	583801600	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedožlutá	t	2,000	3 456,00	6 912,00	6,267	3 456,00	21 658,75	4,267	3 456,00	14 746,75
39,17*2*0,2/2,5								39,17*2*0,2/2,5					
								6,267					
998 - Přesun hmot							2 072,57			24 054,85			
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	7,821	265,00	2 072,57	90,773	265,00	24 054,85	82,952	265,00	21 982,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna chodníku za schody

KSO:

Místo: Hloubětínská 55

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 019,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 019,24	21,00%	10 504,04
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			60 523,28
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna chodníku za schody

Místo: Hloubětínská 55

Datum: 4. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **50 019,24**

HSV - Práce a dodávky HSV 50 019,24

1 - Zemní práce 3 816,00

4 - Vodorovné konstrukce 38 886,39

5 - Komunikace pozemní -5 265,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 836,85

998 - Přesun hmot 8 745,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna chodníku za schody

Místo: Hloubětínská 55

Datum: 4. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 019,24	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 019,24	
D	1		Zemní práce				3 816,00	
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	279,00	1 674,00	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčnou a podélnou zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména výkopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpráhů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtek a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
	VV		Pro schody					
	VV		1*1,5*0,8*5		6,000			
	VV		Součet		6,000			
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,000	23,00	138,00	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčnou a podélnou zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména výkopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpráhů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtek a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	72,00	432,00	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - . . Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládku výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neutěhlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	VV		Na mezideponii					
	VV		1*1,5*0,8*5		6,000			
	VV		Součet		6,000			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	262,00	1 572,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - . . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
VV			Součet		6,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				38 886,39	
13	K	430321717	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 35/45	m3	4,276	3 960,00	16 932,96	CS ÚRS 2019 01
VV			Schody					
VV			1,5*0,3*0,45*5		1,013			
VV			1,5*0,3*0,65*5		1,463			
VV			1,5*0,3*0,8*5		1,800			
VV			Součet		4,276			
14	K	631319222	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	4,276	684,00	2 924,78	CS ÚRS 2019 01
15	K	631319011	Příplatek k za přehlazení povrchu	m3	4,276	888,00	3 797,09	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva vyztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.								
PSC								
16	K	430361821	Vyztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,150	47 900,00	7 185,00	CS ÚRS 2019 01
VV			Počítáno 35 Kg/m3					
VV			4,276*35/1000		0,150			
VV			Součet		0,150			
17	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	9,000	618,00	5 562,00	CS ÚRS 2019 01
VV			Bednění bočnic					
VV			0,9*1*2*5		9,000			
VV			Součet		9,000			
18	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	9,000	109,00	981,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,375	368,00	1 242,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic.								
PSC								
VV			Bednění stupňů					
VV			1,5*0,15*3*5		3,375			
VV			Součet		3,375			
20	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,375	77,50	261,56	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic.								
PSC								
D	5		Komunikace pozemní				-5 265,00	
38	K	5647500121	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-22 mm tl 160 mm	m2	-7,500	233,00	-1 747,50	
37	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	-7,500	312,00	-2 340,00	
36	K	57190811R	Kryt - obrušná vrstva tl. 40mm, lomová prosívka frakce 0-4mm	m2	-7,500	157,00	-1 177,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 836,85	
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	198,00	2 376,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva téženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
VV			Obruba mezi schody					
VV			1,2*2*5		12,000			
VV			Součet		12,000			
27	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	12,000	81,80	981,60	CS ÚRS 2019 01
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,169	2 840,00	479,25	CS ÚRS 2019 01
VV			1,5*0,15*0,15*5		0,169			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				8 745,00	
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	33,000	265,00	8 745,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahradní domek

Místo:

Datum:

14. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 339,74
HSV - Práce a dodávky HSV	64 936,31
1 - Zemní práce	12 465,42
2 - Zakládání	32 110,73
998 - Přesun hmot	20 360,16
PSV - Práce a dodávky PSV	9 403,43
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 403,43
VRN - Ostatní náklady	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahradní domek

Místo:

Datum: 14. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 339,74

D HSV Práce a dodávky HSV

64 936,31

D 1 Zemní práce 12 465,42

1	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	10,220	871,00	8 901,62	CS ÚRS 2019 01
	vv		Pro základy a drenáž					
	vv		6*0,5*0,8		2,400			
	vv		((1,8+0,8)/2*7,6)*0,5		4,940			
	vv		Mezisoučet		7,340			
	vv		Pro nopovou folii a drenáž					
	vv		24*0,3*0,4		2,880			
	vv		Mezisoučet		2,880			
	vv		Součet		10,220			
2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,220	206,00	2 105,32	CS ÚRS 2019 01
3	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,360	618,00	1 458,48	CS ÚRS 2019 01

D 2 Zakládání 32 110,73

4	K	211571121	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem drobným těženým	m3	4,888	1 040,00	5 083,52	CS ÚRS 2019 01
	vv		Pro základy a drenáž					
	vv		6*0,2*0,8		0,960			
	vv		((1,8+0,8)/2*7,6)*0,2		1,976			
	vv		24,4*0,2*0,4		1,952			
	vv		Součet		4,888			
5	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	24,440	25,20	615,89	CS ÚRS 2019 01
	vv		Pro drenáž					
	vv		6*0,8		4,800			
	vv		((1,8+0,8)/2*7,6)		9,880			
	vv		24,4*0,4		9,760			
	vv		Součet		24,440			
6	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	24,440	28,90	706,32	CS ÚRS 2019 01
7	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	1,596	1 150,00	1 835,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		Pro drenáž					
	vv		6*0,2*0,1		0,120			
	vv		((1,8+0,8)/2*7,6)*0,1		0,988			
	vv		24,4*0,2*0,1		0,488			
	vv		Součet		1,596			
8	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	38,000	49,70	1 888,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		24,4+7,6+6		38,000			
	vv		Součet		38,000			
9	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,103	32 200,00	3 316,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,936*35/1000		0,103			
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	14,680	361,00	5 299,48	CS ÚRS 2019 01
	vv		Základy					
	vv		6*0,8		4,800			
	vv		((1,8+0,8)/2*7,6)		9,880			
	vv		Součet		14,680			
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	14,680	103,00	1 512,04	CS ÚRS 2019 01
12	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3,176	2 630,00	8 352,88	CS ÚRS 2019 01
	vv		Základy					
	vv		6*0,25*0,8		1,200			
	vv		((1,8+0,8)/2*7,6)*0,2		1,976			
	vv		Součet		3,176			
13	K	0012R	Betonáž a profilace náběhové hrany	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 20 360,16

14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	18,852	1 080,00	20 360,16	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 403,43

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 403,43

15	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	44,120	125,00	5 515,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Ochrana zdi					
			vv 6*1,2		7,200			
			vv ((2,2+1,2)/2*7,6)		12,920			
			vv 24*1		24,000			
			vv Součet		44,120			
16	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	38,000	96,00	3 648,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	78,830	3,05	240,43	CS ÚRS 2019 01